
Sex před zraky krista

A bude hůř

Má holka je v klášteře a Kristus ji hlídá,
to ne v nedůvěře jí neuhlídá.
Že panna ještě je, no není to vím já,
ať Kristus prokleje vše co mi dává.

Zbourejte kostely a svatý stánky,
a lživou víru tu vyžeňte ven.
Vyžeňte pátery zamkněte zámky,
za dveřmi nechejte poctivost žen.

Na chodbách dlouhých tu neslyším smích,
je to klam pouhý, když vchází tam hřích.
Na zeď si napíšu, že miluju Máňu,
protože krásná je a modlí se k Pánu.

Zbourejte kostely a svatý stánky,
a lživou víru tu vyžeňte ven.
Vyžeňte pátery zamkněte zámky,
za dveřmi nechejte poctivost žen.

Má holka je v klášteře a Kristus ji hlídá,
to ne v nedůvěře jí neuhlídá.
Že panna ještě je, no není to vím já,
ať Kristus prokleje vše co mi dává.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

